Projektovy tym

Fakulta télesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci
0 KONTAKT

Mgr. Petra Kurkova, Ph.D. - hlavni reSitelka

petra.kurkova@upol.cz

Bc. Dita Ondrejcakova

Mgr. Ondfej JeSina, Ph.D

ondrej.jesina@upol.cz

Mgr. Martin Nosek

martin.nosek@upol.cz
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PhDr. Dana Stérbova, Ph.D

dana.sterbova@upol.cz

prof. PhDr. Hana Valkova, CSc.

hana.valkova@upol.cz

Bc. lva Tezzelova

iva.tezzelova@upol.cz

Fakulta zdravotnickych véd Univerzity Palackého v Olomouci

PhDr. Helena Kisvetrova - spoluresSitelka

helena.kisvetrova@upol.cz

Mgr. Sarka Jezorska, Ph.D

sarka.jezorska@upol.cz
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Bc. Markéta Vaskova

marketa.vaskova@upol.cz
Projektovy servis Univerzity Palackého v Olomouci

Mgr. Martina Kleislova - projektovy manazer

tel. 585 631 443
mail: martina.kleislova@upol.cz
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